
Comune di Castelnovo ne’ Monti

DELIBERAZIONE   N. 62   DEL 05/08/2022

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 E AL DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE (DUP) 2022/2024

L’anno 2022 il giorno 5 del mese di  Agosto   alle ore 12.30, in Castelnovo ne’ Monti nella sede Comunale si è
riunita la Giunta Comunale.

All'appello risultano:
Cognome Nome Carica Presente/Assente
Bini Enrico  Sindaco  Presente
Ferrari Emanuele  Vice Sindaco  Presente
Severi Paolo Giorgio  Assessore  Presente
Borghi Chiara  Assessore  Presente
Manfredi Lucia  Assessore  Presente
Valentini Daniele  Assessore  Presente

PRESENTI N. 6
ASSENTI    N. 0

Assiste il Segretario Comunale Sig. Rinaldi Silvia il quale, provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti,  il Sig. Bini Enrico - Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

 
Comune di Castelnovo ne' Monti  - Piazza Gramsci,1 - 42035 Castelnovo ne’ Monti (RE)  -  P.I. e C.F. 00442010351

Centralino 0522/610111 - Fax 0522/810947 - e-mail  municipio@comune.castelnovo-nemonti.re.it



«ID»

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio comunale. N. 74 del 29/12/2021 esecutiva ai
sensi  di  legge,  con  la  quale  venivano  approvati  il  bilancio  di  previsione  armonizzato
2022/2024 (ex d.lgs. 118/2011 – ex d.lgs. 126/2014) e relativi allegati  con contestuale
aggiornamento del documento unico di programmazione (DUP) 2022-2024;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio comunale nr. 23 del 26/04/2022, esecutiva ai
sensi di legge, con la quale è stato approvato il rendiconto dell’esercizio finanziario 2021 e
i relativi allegati;

RILEVATO che  i  responsabili  di  settore  hanno  evidenziato  la  necessità  di  apportare
diverse variazioni al bilancio di previsione 2022/2024 per la parte corrente, necessarie al la
gestione  ordinaria  dei  diversi  servizi  e  che  si  ritiene  opportuno  recepire  attraverso
apposita variazione;

DATO ATTO che le variazioni più significative vengono così riassunte:

Missione 1   Servizi istituzionali, generali e di gestione  

Programma 7 elezioni e consultazioni popolari – anagrafe e stato civile
Viene  incrementata  la  spesa  per  compenso  lavoro  straordinario  in  occasione  di
consultazioni elettorali

€ 4.625,15

Viene  incrementata  la  spesa  per  oneri  previdenziali  riferiti  a  lavoro  straordinario  in
occasione di consultazioni elettorali

 €995,92

Viene  incrementata  la  spesa  per  irap  riferiti  a  lavoro  straordinario  in  occasione  di
consultazioni elettorali

€ 36,04

Viene incrementata la spesa per acquisto beni per consultazioni elettorali €
2.180,38

Programma 8 - Statistica e sistemi informativi
Viene incremento  il trasferimento per il servizio informatico finalizzato all’acquisto di un
nuovo scanner per il servizio di gestione del territorio

€ 1.789,00

Missione 5 -   Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali  
Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
Viene incrementata la spesa per acquisto libri della biblioteca correlata ad un contributo
ministeriale €
8.732,17

Missione 10 – trasporti e diritto alla mobilità
Programma 5 Viabilità e infrastrutture statali 
Viene incrementata la spesa per manutenzione ordinaria strade comunali        € 15.311,36



«ID»

DATO ATTO CHE le maggiori spese correnti  vengono finanziate da minori spese e da
maggiori entrate;

ATTESO CHE, per la parte relativa al conto capitale, occorre provvedere all’incremento
o alla modifica dei seguenti interventi:  

Aumento di investimenti previsti nel   bilancio 2022/2024   

Descrizione
investimento

Importo
precedente
investiment
o

Importo
attuale
investimento

Manutenzion
e
straordinaria
e
sistemazione
patrimonio 

€ 626.321,00 € 631.821,00

RILEVATA  la necessità di attivare le procedure amministrative con riferimento a spese
urgenti  non previste ne’ prevedibili  in sede di approvazione del bilancio per il  corrente
esercizio per le seguenti motivazioni:
- variare con urgenza i capitoli relativi alle spese per le consultazioni elettorali previste

nel mese di settembre;
- Assicurare il trasferimento di maggiori risorse al servizio informatico per fronteggiare

un acquisto imprevisto; 
- Assicurare  la  copertura  finanziaria  a  spese  di  manutenzione  stradale  ordinaria  e

straordinaria;

ASSUNTI conseguentemente,  i  poteri  del  Consiglio  Comunale,  ai  sensi  dell’art.  175,
comma 4 del D.Lgs. 267/2000, che testualmente recita: “Ai sensi dell’’art. 42 le variazioni
di  bilancio  possono  essere  adottate  dall’organo  esecutivo  in  via  d’urgenza
opportunamente  motivata,  salvo  ratifica,  a  pena  di  decadenza,  da  parte  dell’organo
consiliare entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell’anno in
corso se a tale data non sia scaduto il predetto termine”

VISTO il  prospetto  allegato  inerente  le  variazioni  di  bilancio da disporsi  per  le  finalità
suesposte (Allegato A);

RITENUTO necessario  apportare  al  Bilancio  2022/2024  e  al  D.U.P.  le  conseguenti
variazioni di bilancio da disporsi per le finalità suesposte ed indicate nei prospetti allegati
al presente atto (Allegato A);

RILEVATO  che con la presente variazione vengono rispettati  gli  equilibri di  bilancio ai
sensi dei commi da 819 a 826 della Legge Finanziaria 145/2019 che ha modificato la
L.243/2012;

DATO  ATTO che  le  variazioni  di  cui  trattasi,  quali  risultano  dagli  allegati  prospetti,
verranno sottoposte all’esame dell’organo di revisione



«ID»

VISTI altresì i seguenti pareri:
 parere  favorevole  espresso  ai  sensi  dell’art.  49  del  D.  Lgs.  267/00,  dal

Responsabile del  Servizio e della Ragioneria,  in ordine alla regolarità  tecnica e
contabile dell’atto attestante la copertura finanziaria relativamente alle spese di cui
all’art.  183 del  D.  lgs.  n.  267/00  per  le  quali  con l’approvazione del  Bilancio e
successive variazioni, e senza la necessità di ulteriori atti è costituito impegno sugli
stanziamenti stessi;

VISTO l'art. 175 del Dlgs. 267/2000;

VISTO l’art. 42 comma 4 del Dlgs. 267/2000;

AD UNANIMITA’ di voti espressi per alzata di mano;

DELIBERA

DI  APPORTARE al  Bilancio  di  Previsione  2022/2024  e  al  Documento  Unico  di
Programmazione 2022/2024 le variazioni descritte in premessa e dettagliate nella tabella
allegata  alla  presente  e  che ne costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  fornendo  al
tempo stesso un quadro analitico delle variazioni sulla base dei capitoli del PEG 2022-
2024 (Allegato A); 

DI DARE ATTO CHE con la presente variazione vengono rispettati gli equilibri di bilancio
ai sensi dei commi da 819 a 826 della Legge Finanziaria 145/2019 che ha modificato la
L.243/2012;

DI SOTTOPORRE la presente deliberazione a ratifica del Consiglio Comunale ai sensi
dell’art. 175 comma 5 del Dlgs. 267/2000;

DI VARIARE il D.U.P. 2022/2024 per la parte investimenti relativamente all’incremento o
alla previsione dei seguenti interventi come segue:

Aumento di investimenti previsti nel   bilancio 2022/2024   

Descrizione
investimento

Importo
precedente
investiment
o

Importo
attuale
investimento

Manutenzion
e
straordinaria
e
sistemazione
patrimonio 

€ 626.321,00 € 631.821,00

CON SEPARATA ED UNANIME VOTAZIONE espressa per alzata di mano;



«ID»

DELIBERA inoltre

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli
effetti dell'art. 134 comma 4 del Dlgs. 267/2000 per le seguenti motivazioni:

- parte in conto capitale, necessità di assicurare adeguata copertura finanziaria ad
investimenti  la  cui  realizzazione  non  è  procrastinabile  per  motivi  di  ordine
finanziario, 

- parte  corrente,  necessità  di  reperire  le  risorse necessarie  al  funzionamento  dei
servizi erogati dall’ente.



Di quanto sopra è redatto il presente verbale. Letto, approvato e sottoscritto.

IL Sindaco                 Il SEGRETARIO COMUNALE 
Bini Enrico Rinaldi Silvia

(Atto sottoscritto digitalmente) (Atto sottoscritto digitalmente)

 
Comune di Castelnovo ne' Monti  - Piazza Gramsci,1 - 42035 Castelnovo ne’ Monti (RE)  -  P.I. e C.F. 00442010351

Centralino 0522/610111 - Fax 0522/810947 - e-mail  municipio@comune.castelnovo-nemonti.re.it



Comune di Castelnovo Ne' Monti

Pareri

72

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 E AL DOCUMENTO UNICO DI
PROGRAMMAZIONE (DUP) 2022/2024

2022

Servizio Bilancio e Controllo di Gestione

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

05/08/2022

Ufficio Proponente (Servizio Bilancio e Controllo di Gestione)

Data

Parere Favorevole

Leonardo Napoli

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

05/08/2022

Servizio Bilancio e Controllo di Gestione

Data

Parere Favorevole

Leonardo Napoli

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Comune di Castelnovo Ne' Monti

Bilancio 118/2011 - Elenco Variazioni al Bilancio di Previsione 2022
Esercizio: 2022

Capitolo Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) Assestato

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

RIMBORSO SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI (VEDERE CAP 85-86-
87-88-89/S)

2022 50.000,00E 113002 7.837,49 7.837,49 0,00 57.837,49CP
CS 50.000,00 7.837,49 7.837,49 0,00 57.837,49

CONTRIBUTO DECRETO 267/2000 MINISERO BENI CULTURALI PER
ACQUISTO LIBRI

2022 0,00E 171008 8.732,17 8.732,17 0,00 8.732,17CP
CS 0,00 8.732,17 8.732,17 0,00 8.732,17

Totale Tipologia 101 Variazioni CP 16.569,66 0,00 66.569,6616.569,6650.000,00

0,00 0,000,00Totale Tipologia 101 Variazioni Fondi
Totale Tipologia 101 Variazioni CS 16.569,66 0,00 66.569,6616.569,6650.000,00

Totale Titolo 2 Variazioni CP 16.569,66 0,00 66.569,6616.569,6650.000,00

0,00 0,000,00Totale Titolo 2 Variazioni Fondi
Totale Titolo 2 Variazioni CS 16.569,66 0,00 66.569,6616.569,6650.000,00

Totale Variazioni CP 16.569,66 0,00 66.569,6616.569,6650.000,00
Totale Variazioni CS 16.569,66 0,00 66.569,6616.569,6650.000,00

Stampato il 05/08/2022 Pagina 1 di 1



Comune di Castelnovo Ne' Monti

Bilancio 118/2011 - Elenco Variazioni al Bilancio di Previsione 2022
Esercizio: 2022

Capitolo Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) Assestato

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti

1 - STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE - LAVORI
PUBBLICI, PATRIMONIO, AMBIENTE

2022 148.369,83S 73001 -1.789,00 0,00 -1.789,00 146.580,83

Ufficio tecnico(Titolo 1) 4.800,00 0,00 0,00 0,00 4.800,00Fondo Pluriennale Vincolato:

CP
CS 148.369,83 -1.789,00 0,00 -1.789,00 146.580,83

Totale Titolo 1 Variazioni CP 0,00 -1.789,00 146.580,83-1.789,00148.369,83

0,00 0,00 4.800,000,004.800,00Totale Titolo 1 Variazioni Fondi
Totale Titolo 1 Variazioni CS 0,00 -1.789,00 146.580,83-1.789,00148.369,83

Totale Programma 6 Variazioni CP 0,00 -1.789,00 146.580,83-1.789,00148.369,83

0,00 0,00 4.800,000,004.800,00Totale Programma 6 Variazioni Fondi
Totale Programma 6 Variazioni CS 0,00 -1.789,00 146.580,83-1.789,00148.369,83

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

1 - COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DIPENDENTE
IN OCCASIONE DI CONSULTAZIONI ELETTORALI (VEDERE CAP 113/E)

2022 9.000,00S 85001 4.625,15 4.625,15 0,00 13.625,15

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile(Titolo 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato:

CP
CS 9.000,00 4.625,15 4.625,15 0,00 13.625,15

1 - OENERI PREVIDENZIALI - LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE
DIPENDENTE IN OCCASIONE DI CONSULTAZIONI ELETTORALI (VEDERE
CAP 113/E)

2022 2.300,00S 86001 995,92 995,92 0,00 3.295,92

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile(Titolo 1)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo Pluriennale Vincolato:

CP
CS 2.300,00 995,92 995,92 0,00 3.295,92

3 - I.R.A.P. - LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DIPENDENTE IN
OCCASIONE DI CONSULTAZIONI ELETTORALI (VEDERE CAP 113/E)

2022 1.100,00S 87001 36,04 36,04 0,00 1.136,04

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile(Titolo 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato:

CP
CS 1.100,00 36,04 36,04 0,00 1.136,04

5 - ACQUISTO BENI PER CONSULTAZIONI ELETTORALI (VEDERE CAP
113/E)

2022 5.600,00S 89001 2.180,38 2.180,38 0,00 7.780,38

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile(Titolo 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato:

CP
CS 5.600,00 2.180,38 2.180,38 0,00 7.780,38

Totale Titolo 1 Variazioni CP 7.837,49 0,00 25.837,497.837,4918.000,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Titolo 1 Variazioni Fondi
Totale Titolo 1 Variazioni CS 7.837,49 0,00 25.837,497.837,4918.000,00

Stampato il 05/08/2022 Pagina 1 di 4



Comune di Castelnovo Ne' Monti

Bilancio 118/2011 - Elenco Variazioni al Bilancio di Previsione 2022
Esercizio: 2022

Capitolo Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) Assestato

Totale Programma 7 Variazioni CP 7.837,49 0,00 25.837,497.837,4918.000,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Programma 7 Variazioni Fondi
Totale Programma 7 Variazioni CS 7.837,49 0,00 25.837,497.837,4918.000,00

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti

5 - GESTIONE ASSOCIATA INFORMATICA - TRASFERIMENTI2022 104.531,00S 107004 1.789,00 1.789,00 0,00 106.320,00

Statistica e sistemi informativi(Titolo 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato:

CP
CS 116.170,40 1.789,00 1.789,00 0,00 117.959,40

Totale Titolo 1 Variazioni CP 1.789,00 0,00 106.320,001.789,00104.531,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Titolo 1 Variazioni Fondi
Totale Titolo 1 Variazioni CS 1.789,00 0,00 117.959,401.789,00116.170,40

Totale Programma 8 Variazioni CP 1.789,00 0,00 106.320,001.789,00104.531,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Programma 8 Variazioni Fondi
Totale Programma 8 Variazioni CS 1.789,00 0,00 117.959,401.789,00116.170,40

Totale Missione 1 Variazioni CP 9.626,49 -1.789,00 278.738,327.837,49270.900,83

0,00 0,00 4.800,000,004.800,00Totale Missione 1 Variazioni Fondi
Totale Missione 1 Variazioni CS 9.626,49 -1.789,00 290.377,727.837,49282.540,23

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

6 - BIBLIOTECA COMUNALE - ACQUISTI DIVERSI2022 8.000,00S 376188 8.732,17 8.732,17 0,00 16.732,17

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale(Titolo 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato:

CP
CS 11.091,92 8.732,17 8.732,17 0,00 19.824,09

5 - SPESE PER BANDE MUSICALI2022 9.045,00S 407009 -3.000,00 0,00 -3.000,00 6.045,00

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale(Titolo 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato:

CP
CS 9.045,00 -3.000,00 0,00 -3.000,00 6.045,00

Totale Titolo 1 Variazioni CP 8.732,17 -3.000,00 22.777,175.732,1717.045,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Titolo 1 Variazioni Fondi
Totale Titolo 1 Variazioni CS 8.732,17 -3.000,00 25.869,095.732,1720.136,92

Stampato il 05/08/2022 Pagina 2 di 4



Comune di Castelnovo Ne' Monti

Bilancio 118/2011 - Elenco Variazioni al Bilancio di Previsione 2022
Esercizio: 2022

Capitolo Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) Assestato

Totale Programma 2 Variazioni CP 8.732,17 -3.000,00 22.777,175.732,1717.045,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Programma 2 Variazioni Fondi
Totale Programma 2 Variazioni CS 8.732,17 -3.000,00 25.869,095.732,1720.136,92

Totale Missione 5 Variazioni CP 8.732,17 -3.000,00 22.777,175.732,1717.045,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Missione 5 Variazioni Fondi
Totale Missione 5 Variazioni CS 8.732,17 -3.000,00 25.869,095.732,1720.136,92

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti

4 - MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE COMUNALI - ACQUISTO DI BENI2022 64.500,00S 731006 -8.000,00 0,00 -8.000,00 56.500,00

Viabilità e infrastrutture stradali(Titolo 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato:

CP
CS 84.215,64 -8.000,00 0,00 -8.000,00 76.215,64

4 - MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE COMUNALI2022 16.200,00S 733006 15.311,36 15.311,36 0,00 31.511,36

Viabilità e infrastrutture stradali(Titolo 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato:

CP
CS 23.892,95 15.311,36 15.311,36 0,00 39.204,31

5 - NOLEGGIO AUTOVETTURE SERVIZIO MANUTENZIONE STRADE2022 6.400,00S 736006 -4.311,36 0,00 -4.311,36 2.088,64

Viabilità e infrastrutture stradali(Titolo 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato:

CP
CS 6.400,00 -4.311,36 0,00 -4.311,36 2.088,64

Totale Titolo 1 Variazioni CP 15.311,36 -12.311,36 90.100,003.000,0087.100,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Titolo 1 Variazioni Fondi
Totale Titolo 1 Variazioni CS 15.311,36 -12.311,36 117.508,593.000,00114.508,59

Titolo 2 Spese in conto capitale

MANUTENZIONE, SISTEMAZIONE E ADEGUAMENTO RETE VIARIA2022 626.321,00S 1198006 5.500,00 5.500,00 0,00 631.821,00

Viabilità e infrastrutture stradali(Titolo 2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato:

CP
CS 838.341,54 5.500,00 5.500,00 0,00 843.841,54

Totale Titolo 2 Variazioni CP 5.500,00 0,00 631.821,005.500,00626.321,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Titolo 2 Variazioni Fondi
Totale Titolo 2 Variazioni CS 5.500,00 0,00 843.841,545.500,00838.341,54

Totale Programma 5 Variazioni CP 20.811,36 -12.311,36 721.921,008.500,00713.421,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Programma 5 Variazioni Fondi
Totale Programma 5 Variazioni CS 20.811,36 -12.311,36 961.350,138.500,00952.850,13

Stampato il 05/08/2022 Pagina 3 di 4



Comune di Castelnovo Ne' Monti

Bilancio 118/2011 - Elenco Variazioni al Bilancio di Previsione 2022
Esercizio: 2022

Capitolo Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) Assestato

Totale Missione 10 Variazioni CP 20.811,36 -12.311,36 721.921,008.500,00713.421,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Missione 10 Variazioni Fondi
Totale Missione 10 Variazioni CS 20.811,36 -12.311,36 961.350,138.500,00952.850,13

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 2 Spese in conto capitale

ACQUISTO ATTREZZATURE CIMITERIALI2022 30.000,00S 987006 -5.500,00 0,00 -5.500,00 24.500,00

Servizio necroscopico e cimiteriale(Titolo 2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato:

CP
CS 30.000,00 -5.500,00 0,00 -5.500,00 24.500,00

Totale Titolo 2 Variazioni CP 0,00 -5.500,00 24.500,00-5.500,0030.000,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Titolo 2 Variazioni Fondi
Totale Titolo 2 Variazioni CS 0,00 -5.500,00 24.500,00-5.500,0030.000,00

Totale Programma 9 Variazioni CP 0,00 -5.500,00 24.500,00-5.500,0030.000,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Programma 9 Variazioni Fondi
Totale Programma 9 Variazioni CS 0,00 -5.500,00 24.500,00-5.500,0030.000,00

Totale Missione 12 Variazioni CP 0,00 -5.500,00 24.500,00-5.500,0030.000,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Missione 12 Variazioni Fondi
Totale Missione 12 Variazioni CS 0,00 -5.500,00 24.500,00-5.500,0030.000,00

Totale Variazioni CP 39.170,02 -22.600,36 1.047.936,4916.569,661.031.366,83

0,00 0,00 4.800,000,004.800,00Totale Variazioni Fondi
Totale Variazioni CS 39.170,02 -22.600,36 1.302.096,9416.569,661.285.527,28

Stampato il 05/08/2022 Pagina 4 di 4



Comune di Castelnovo ne’ Monti

Comune di Castelnovo ne’ Monti

RELEAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

La Delibera di Giunta Com.le n. 62 del 05/08/2022 ad oggetto:  VARIAZIONI AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2022/2024 E AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2022/2024

viene oggi pubblicata all’albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’articolo 124,
Dlgs 267/2000;

Castelnovo ne’ Monti, lì 26/08/2022

Il Responsabile del Settore Sportello al cittadino
Rinaldi Silvia

(Atto sottoscritto digitalmente)

Comune di Castelnovo ne’ Monti  - Piazza Gramsci,1 -42035 Castelnovo ne’ Monti (RE) – P.I. e C.F. 00442010351
Centralino 0522/610111 – Fax 0522/810947 – e-mail municipio@comune.castelnovo-nemonti.re.it


